
Úkoly z fyziky pro žáky VII. ročníku na dny 15. 6. až 22. 6. 2020 

  

 Dobrý den, všechny vás zdravím a přeji krásný týden. 

Pokud ještě posíláte nějaký úkol, můj e-mail je holubcova@zsvyhlidka.cz. 

 

Třída VII. A 

Do sešitu fyziky si napište datum a nadpis Také plyny tělesa nadlehčují, prostudujte si článek 

v učebnici F3 na str. 104 až 105. Pak si do fyzikálního sešitu opište barevný rámeček ze str. 

105 a kde se tohoto jevu využívá – najdete i v učebnici. 

To je pro tento týden vše. 

Zápisy posílat nemusíte.  

 

 

Třída VII. B 

Do sešitu fyziky si napište datum a nadpis Také plyny tělesa nadlehčují, prostudujte si článek 

v učebnici F3 na str. 104 až 105. Pak si do fyzikálního sešitu opište barevný rámeček ze str. 

105 a kde se tohoto jevu využívá – najdete i v učebnici. 

To je pro tento týden vše. 

Zápisy posílat nemusíte.  

 

 

Třída VII. C 

Do sešitu fyziky si napište datum a nadpis Tlak plynu v uzavřené nádobě, prostudujte si 

článek v učebnici F3 na str. 102 až 103. Pak si do fyzikálního sešitu opište barevný rámeček 

ze str. 103 a dále, co je podtlak (str. 103) a co je přetlak (str. 103) a k čemu slouží manometr. 

To je pro tento týden vše. 

Zápisy posílat nemusíte.  

 

 

 

 



 

 

 

 


